
 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ 2019 

METŲ VEIKLOS PLANŲ TVIRTINIMO  

 

2019 m. balandžio 25 d. Nr. ADV-318 

Kupiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10
3
 straipsnio 4 

dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais: 

1. T v i r t i n u  pridedamus Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Alizavos, 

Kupiškio, Noriūnų, Skapiškio, Subačiaus, Šimonių seniūnijų 2019 metų veiklos planus. 

2. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir Kupiškio rajono 

savivaldybės interneto svetainėje.  

 

 

 

Administracijos direktorius    Marius Mališauskas 


